Ministério Público Estadual.
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade, conheceu do recurso interposto, para negar-lhe provimento, mantendo integralmente a decisão
recorrida. Por fim, fixou os honorários advocatícios em R$ 1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais), em favor da Dr. Fellipe Régis
Botelho Gomes Lima, (OAB/CE nº 29.406), diante da sua atuação nesta instância recursal (recurso em sentido estrito), nos termos do
voto do Relator."
68 - Recurso em Sentido Estrito Nº 0175423-65.2019.8.06.0001  - 2ª Vara do Júri da Comarca de Fortaleza.